

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
 ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ
 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
 ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ & ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ
 Ταχ. Δ/ση: Μικρασιατών 81
 Πληροφορίες : Παπαγεωργίου Ιωάννης
 Τηλ: 24210 97504
 Fax: 24210 94036
 E-mail: t.papageorgiou@volos-city.gr

Βόλος, 10.04.2020
 Αρ. Πρωτ. : 23939

Πρός :
 Οικονομικούς φορείς
 Δημοσίευση στην ιστοσελίδα του
 Δήμου Βόλου
 url: www.dimosvolos.gr

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΜΕ ΤΙΤΛΟ
 “Προμήθεια ξυλείας για επισκευές σε υπαίθριους χώρους του Δήμου Βόλου”

Ο ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

Και Το Τμήμα Συντηρήσεων της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Βόλου, προτίθεται να αναθέσει την προμήθεια ξυλείας για επισκευές σε υπαίθριους χώρους του Δήμου Βόλου.
 Συγκεκριμένα:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΩΝ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (και Μ.Μ.)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ (χωρίς ΦΠΑ)
1	Ξυλεία Σουηδική Α' ποιότητας 5X15X450	8 m ³	540 €	4.320,00 €
2	Ξυλεία Σουηδική Α' ποιότητας 9X13X450	2 m ³	540 €	1.080,00 €
3	Μαδέρια Ευρώπης 25X5X400	4 m ³	475 €	1.900,00 €
4	Οικοδομικό ελατάκι (8 X 8) 3,90 μήκος	2 m ³	475 €	950,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				8.250,00 €
5	Ξυλεία DECK εξωτερικού χώρου 21X120	40 m ²	15,00 €	600,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				600,00 €
6	Κόντρα πλακέ Σημύδας πάχους 20 χιλ (125X250)	8 τεμ.	65	520,00 €
7	Κόντρα πλακέ Σημύδας πάχους 15 χιλ (125X250)	25 τεμ.	47 €	1.175,00 €
8	Κόντρα πλακέ Σημύδας πάχους 12 χιλ (125X250)	25 τεμ.	43 €	1.075,00 €
9	Κόντρα πλακέ Λόμπο πάχους 0,4 (180X220)	20 τεμ.	22 €	440,00 €
10	Μελαμίνες λευκές κομμένες σε λουρίδες 16X60 X366 (+ κόλλημα PVC περιμετρικά)	15 τεμ.	53 €	795,00 €
11	Μελαμίνες χρωματιστές σε διάφορες αποχρώσεις, κομμένες σε λουρίδες 16X60 X366 (+ κόλλημα PVC περιμετρικά)	20 τεμ.	66 €	1.320,00 €
12	Μελαμίνες χρωματιστές σε διάφορες αποχρώσεις κομμένες σε λουρίδες 25 X 60 X366 (+ κόλλημα PVC περιμετρικά)	20 τεμ.	66 €	1.320,00 €
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				6.625,00€
ΣΥΝΟΛΟ				15.475,00€
ΦΠΑ 24 %				3.714,00€
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				19.189,00€

1. Θα πρέπει να ζητηθεί ενιαία τιμή έκπτωσης (σε Ευρώ) για όλα τα υλικά.
2. Το κόστος μεταφοράς της ξυλείας στις αποθήκες του τμήματος Συντηρήσεων επιβαρύνει τον προμηθευτή
3. Η προμήθεια μπορεί να είναι τμηματική ενώ η παράδοση θα γίνεται σε συμφωνία με την Υπηρεσία

Το κόστος των παραπάνω δεν θα υπερβαίνει το ποσό των **15.475,00€** χωρίς ΦΠΑ (**19.189,00€** συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%) και θα επιβαρύνει τον κωδικό **Κ.Α. 30.7332.033** του Δήμου Βόλου με τίτλο «**Συντήρηση και επισκευή Κοινοχρήστων Χώρων όλων των Δημοτικών Ενοτήτων Έτους 2020**».

Κατά το διάστημα ισχύος των έκτακτων και προσωρινών για την αντιμετώπιση και τον περιορισμό της διασποράς του κορωνοϊού SARS-CoV-2 και της πανδημίας της ασθένειας COVID-19, η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Βόλου από 24.03.2020 και κατά το χρονικό διάστημα εφαρμογής των έκτακτων και προσωρινών για την αντιμετώπιση και τον περιορισμό της διασποράς του κορωνοϊού SARS-CoV-2 και της πανδημίας της ασθένειας COVID-19, δεν θα δέχεται αποστολές (μέσω Courier-ταχυδρομικώς) εγγράφων, οπότε παρακαλείστε **την προσφορά σας να την στείλετε στο e-mail ή με Fax, έως την Πέμπτη 16.04.2020 και ώρα 13:00.**

Πληροφορίες θα παρέχονται τις εργάσιμες ημέρες από 08:00 έως 14:30 στο τηλέφωνο 24210 25614 (κα. Βήλου Ελένη στο Τμήμα Συντηρήσεων του Δήμου Βόλου).

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ